
UCHWAŁA NR XXXVIII/1039/22 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 22 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych ośmioletnich szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Szczecin oraz określenia granic ich obwodów 
od 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1082), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/89/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 26 lutego 2019 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto 
Szczecin oraz określenia granic ich obwodów od 1 września 2019 roku (Dz.U. Woj. Zach. z 2019 r. 
poz. 1592) zmienionej Uchwałą Nr XIV/476/20 Rady Miasta Szczecin z dnia 28 stycznia 2020 r. 
(Dz.U. Woj. Zach. z 2020 r. poz. 1261), w załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) w wierszu o numerze porządkowym  „2”, w kol. 4 określającej granice obwodu szkoły, po 
słowach Modra cała  dodaje się słowa Pergolowa cała, po słowach Szeroka 39-do końca  dodaje 
się słowa Tarasowa cała;     

2) w wierszu o numerze porządkowym  „6”, w kol. 4 określającej granice obwodu szkoły, po 
słowach Guliwera cała  dodaje się słowa Herkulesa cała, po słowach Miejska cała  dodaje się 
słowa Miłosza cała, słowa Miodowa 191-224 zastępuje się słowami Miodowa 191oraz 193 - do 
końca, po słowach Oriona cała dodaje się słowa Ostoi-Zagórskiego 157 - do końca, po słowach 
Przy Parku cała  dodaje się słowa Przyjazna cała;     

3) w wierszu o numerze porządkowym  „7”, w kol. 4 określającej granice obwodu szkoły, po 
słowach Lubelska cała  dodaje się słowa Łowicka cała;  

4) w wierszu o numerze porządkowym  „8”, w kol. 4 określającej granice obwodu szkoły, po 
słowach Leśna cała  dodaje się słowa Leśnie Ogrody cała, po słowach Kubusia Puchatka cała  
dodaje się słowa Lechowskiego cała, po słowach Osadników cała dodaje się słowa Ostoi-
Zagórskiego 1 - 82, po słowach Szosa Polska cała dodaje się słowa Sztarka cała, skreśla się słowa 
Zagórskiego cała; 

5) w wierszu o numerze porządkowym  „11”, w kol. 4 określającej granice obwodu szkoły, po 
słowach Azotowa  cała  dodaje się słowa Barwna cała, po słowach Karpia cała dodaje się słowa 
Kolorowa cała, po słowach Opałowa cała  dodaje się słowa Ostowa cała, po słowach Twarda cała  
dodaje się słowa Ukośna cała, po słowach Zgierska cała dodaje się słowa Ziarnista cała; 

6) w wierszu o numerze porządkowym „12”, w kol. 4 określającej granice obwodu szkoły, przed 
słowami Aroniowa cała  dodaje się słowa Adriatycka cała oraz Agawowa cała, po słowach 
Fiołkowa cała dodaje się słowa Forsycji cała, po słowach Irysowa cała  dodaje się słowa Jaglana 
cała, po słowach Jarząbków cała  dodaje się słowa Jesiennych Liści cała; 

7) w wierszu o numerze porządkowym  „15”, w kol. 4 określającej granice obwodu szkoły, po 
słowach Gazdy cała  dodaje się słowa Grabskiego cała, po słowach  Kasztanowa cała dodaje się 
słowa Kościeliska cała, po słowach  Mieszka I 1-22, 24-66 oraz 67D - 78 dodaje się słowa 
Morskiego Oka cała, Mościckiego cała, po słowach Taterników cała dodaje się słowa Turniowa 
cała, po słowach  Tyniecka cała dodaje się słowa Wawrzynowa cała;  

8) w wierszu o numerze porządkowym „16”, w kol. 4 określającej granice obwodu szkoły, po 
słowach Oliwkowa cała dodaje się słowa Polna cała; 

9) w wierszu o numerze porządkowym „17”, w kol. 4 określającej granice obwodu szkoły, po 
słowach Ustowska cała dodaje się słowa Ustronie cała; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73EF8B1A-4306-4334-8AA5-561F336CB3FA. Podpisany Strona 1



10) w wierszu o numerze porządkowym „19”, w kol. 4 określającej granice obwodu szkoły, po 
słowach Narzędziowa cała dodaje się słowa Newtona cała; 

11) w wierszu o numerze porządkowym  „20”, w kol. 4 określającej granice obwodu szkoły, po 
słowach Wrzosowa cała  dodaje się słowa Zorzy Polarnej cała; 

12) w wierszu o numerze porządkowym  „21”, w kol. 4 określającej granice obwodu szkoły, po 
słowach Buczynowa cała  dodaje się słowa Bukowe Wzgórza cała, po słowach Mostowa cała 
dodaje się słowa Nad Strumieniem cała, po słowach Przyjemna cała  dodaje się słowa Przy 
Puszczy Bukowej cała, po słowach Wędrowna cała dodaje się słowa Wietrzna cała, po słowach 
Zadumana cała dodaje się słowa Zadumane Wzgórze cała; 

13) w wierszu o numerze porządkowym  „25”, w kol. 4 określającej granice obwodu szkoły, po 
słowach Lubomirskiego cała  dodaje się słowa Łęczycka cała; 

14) w wierszu o numerze porządkowym  „26”, w kol. 4 określającej granice obwodu szkoły, po 
słowach Pustułki cała  dodaje się słowa Rabatowa cała; 

15) w wierszu o numerze porządkowym  „27”, w kol. 4 określającej granice obwodu szkoły, po 
słowach Bogdańska cała dodaje się słowa Boruty-Spiechowicza cała; 

16) w wierszu o numerze porządkowym  „33”, w kol. 4 określającej granice obwodu szkoły, po 
słowach Konopnickiej 1-19 dodaje się słowa Korzenna cała, po słowach Litewska cała dodaje się 
słowa Lubczykowa cała, po słowach Unii Lubelskiej cała dodaje się słowa Waniliowa cała; 

17) w wierszu o numerze porządkowym  „39”, w kol. 4 określającej granice obwodu szkoły, po 
słowach Mostnika cała dodaje się słowa Nad Duńczycą cała, po słowach Podgórna cała dodaje się 
słowa Podwale cała, po słowach Spedytorska cała dodaje się słowa Spichrzowa cała, po słowach 
Szczerbcowa cała dodaje się słowa Szewska cała, po słowach Władysława IV cała dodaje się 
słowa Wyspa Grodzka cała;      

18) w wierszu o numerze porządkowym  „41”, w kol. 4 określającej granice obwodu szkoły, po 
słowach Chorzowska cała dodaje się słowa Cudowna cała, po słowach Milewskiego cała dodaje 
się słowa Mimozy cała, słowa Miodowa (oprócz 191-224) zastępuje się słowami Miodowa 1-190 
oraz 192, po słowach Stawna cała dodaje się słowa Szkocka cała, po słowach Wiankowa cała 
dodaje się słowa Wichrowa cała; 

19) w wierszu o numerze porządkowym  „44”, w kol. 4 określającej granice obwodu szkoły, po 
słowach Gwarna 60-76 parzyste dodaje się słowa Kaszmirowa cała, po słowach Swojska 2 – 38  
parzyste oraz 47 – 69  nieparzyste dodaje się słowa Szałwiowa cała. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73EF8B1A-4306-4334-8AA5-561F336CB3FA. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19

	Paragraf 2
	Paragraf 3


